Epilogus. Quae igitur nobis placuerunt et ad hominum curationem atque naturae supplementum per hanc legem definita sunt, tua sublimitas omnibus manifesta faciat edictis propositis, per quae lex

2 confirmateuomenus M (κονφιρματεuόμενον Ath., κομφιρματεuόμενον Theod.), βεβαιουμένους L || τούτοις L || 4 διατεταγμένον Cod. 5, 35, 3 || 5 πάντα — 6 παίδων om. L || 7 δέ] siquidem s; leg. δὴ? || 8 καὶ αὐτὸ] καὶ om. s || λαχεῖν] suscipiat (i. e. λαβεῖν) s || 10 πρότερον] leg. πρώτων (s)? cf. unten 413, 4 || 11 συντελέσεως M^a || γάμων L || νεφάρων ἢ ινεστῶν ἢ δαμνάτων M (cf. s), νεφάρων ἢ ινεστῶν ἢ διὰ τῶν κεκολλημένων L || 12 οὐτ^a L¹ || 12 sq. leg. οὐτ^a — οὐτ^a — οὐτ^a? || φυσικ^o L¹ || 13 οὐδὲ ἀποτραφῆσεται παρὰ τῶν γονέων] nec alimonia eis parentes vel fratres debent Iul. οὐ κληρονομοῦσιν τὸν πατέρα οὐδὲ τρεφῶσται παρ' αὐτοῦ Ath. (cf. Heimbach p. XCVII); ut nec alantur a patre Authent. Cod. 5, 5, 6 || 16 γρηγόριον L || διατάξει] Cod. 5, 27, 1 || 18 ἀχορησίας M χρυσίας L¹ || 25 ἡμετέρων L¹ || ἔστω L^o || 26 τῆς τοῖς M² || 27 δύνανται L^o || 28 προσσηκόντως τετιμηται MI² || προσσηκόντως θένει μένοντος ἀξιοῦσθαι φιλανθρωπίας τετιμηται L¹ || 31 τὰ τοῖνον παραστάνα L

1 filii om. V || relinquunt vulg. || eius V || 2 tantum RT^a || hoc] et hoc V || et nunc ponimus T et in componimus R¹ || 4 his R vulg.] hisdem VT || depositum R¹ || 8 competem R¹ || qui neque] quicumque V¹ || 10 omnes R² || enim] enim hoc R² T || uocabimus] uocauimus R¹ VT uocamus R² vulg. || 11 aut in dampnatis R || 12 processerint RT^a || nominatur RT] nominetur V || 13 est om. R || a parentibus] apparentibus V || 14 legem om. R¹ || * licet a] certa RT certa a V vulg. || 16 de talibus] datalibus T¹ || sint RT] sunt V vulg. || 17 recipimus vulg. || 18 phenicarchorum V phenicathorum R phenicartorum T || enim om. R || syriarchorum RT siriathorum V || 20 et neque] et om. V || 21 munificentia V¹ || 22 etiam V] et T, om. R vulg. || 23 sint vulg.] sunt RVT || 24 nulli Beck] nulla libri || 25 sunt V vulg.] sint RT || 26 legitima iura eis T || 27 permanentes — 29 naturales om. R || humanitatem] et quomodo ipsi competentur humanitatem add. V¹ || 28 etiam om. V || competentur V¹ || 29 leg. naturales (esse) digni sunt? || communionem] quae commune V¹ || 31 et om. RV || 32 omnium R || med. lam T¹ || 33 declarata V || 34 programmatibus libri || positus V

ὡν ἅπασιν ὁ νόμος ἔσται σαφής, γινώσκουσι καθ' ὃν περὶ τῶν τοιούτων πολιτεύονται τρόπον, καὶ τὴν ἡμετέραν ἐννοοῦσι πρόνοιαν, ὅτι πάσης ἀσχολίας ἐτέρας τῶν αὐτῶν ὑφέλειαν προτίθενται.